
 1 

 

                                                                     

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠANDROVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

KLASA: 350-02/23-01/1 

URBROJ:2103-15-01-23-1 

Šandrovac, 28.04.2023. 

 

 

 Na temelju članaka 86., 89., 113. i 198. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 34. točke 3. Statuta Općine 

Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ br. 01/21, 06/21), Općinsko vijeće Općine 

Šandrovac, na 18. sjednici održanoj dana 28.04.2023. godine, donijelo je: 

 

 

O D L U K U 
o izradi IV. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Šandrovac 
 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 
 

 Pokreće se izrada IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Šandrovac 

(„Općinski glasnik Općine Šandrovac“ broj 23/05, 5/13, 4/15 i 3/19). 

 

Članak 2. 
 

Nositelj izrade IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Šandrovac (u 

daljnjem tekstu „IV. id PPUO Šandrovac“) je Jedinstveni upravni odjel Općine Šandrovac (u 

daljnjem tekstu „Nositelj izrade“). 

 

 

II. PRAVNA OSNOVA 

 

Članak 3. 
 

Postupak izrade i donošenje, te sadržaj IV. id PPUO Šandrovac utvrđen je na osnovu 

odnosnih odredbi Zakona o prostornom uređenju, Pravilnika o sadržaju, mjerilima 

kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardima elaborata 

prostornih planova („Narodne novine“ broj 106/98, 39/04, 45/04, 163/04, 76/07, 135/10, 

148/10 i 153/13), te drugih odnosnih zakona i posebnih propisa. 
 

Sukladno Mišljenju Bjelovarsko-bilogorske županije, Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode, Odsjeka za zaštitu okoliša KLASA: 351- 












	I. OPĆE ODREDBE
	II. PRAVNA OSNOVA

